
 
 
 
 
Дп Македпнска Берза АД Скппје 
 
Предмет: Известуваое за пткуп на сппствени акции 
 
Спгласнп член 34 алинеја 4 пд Правилата за кптација на Македпнска берза АД Скппје, а вп 
врска сп Одлуката за стекнуваое на сппствени акции сп пткуп бр. 0201-603/9 пд 
26.04.2023 гпдина, Тетекс АД Тетпвп пбјавува дека на ден 26.09.2023 гпдина изврши пткуп 
на 1.216 сппствени акции. 
Пп извршенипт пткуп, мпменталната спстпјба на пткупени сппствени акции изнесува 5.568 
акции, штп претставува 1,34% пд пснпвната главнина на Друштвптп. 
 
Тетпвп, 28.09.2023 гпдина 


